
PLATITI: 485-00

PLATITOR (R) MEDEC-SERVICE SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD69MO2224ASV23124167100

1005600050393

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Inspectoratul General al Poliiei CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD68TRPCAA518410B00596AA

1013601000495

/P102/485.00Garania bancara pentru oferta la licitatia publica LP 21036285 din 10.03.21

LEI

DESTINATIA PLATII

dragutan serghei

dragutan serghei

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Sute Optzeci Şi Cinci LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 10 martie 2021 09:52:22 10 martie 2021 09:51:17

N

Nr. 630 10 martie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat



PLATITI: 60-00

PLATITOR (R) MEDEC-SERVICE SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD69MO2224ASV23124167100

1005600050393

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Inspectoratul General al Poliiei CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD68TRPCAA518410B00596AA

1013601000495

/P102/60.00Garania bancara pentru oferta la licitatia publica LP 21036285 din 10.03.21

LEI

DESTINATIA PLATII

dragutan serghei

dragutan serghei

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şaizeci LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 10 martie 2021 10:28:25 10 martie 2021 10:27:12

N

Nr. 630 10 martie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-03-10T11:26:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




